
 

Ceník turistické ubytovny FRAM  
ve Filipově Huti 
 

 

 

 

 

 
CENÍK PRO VEŘEJNOST Sezóna Mimo sezónu Silvestr 

Kajuta posádky 1 1 188 Kč    968 Kč   
Kajuta posádky 2                         1 606 Kč  1 474 Kč  
Blesingova kajuta    891 Kč    726 Kč  
Hansenova kajuta 1 342 Kč 1 078 Kč  
Sverdrupova kajuta  1 485 Kč 1 210 Kč  
Scott-Hansenova kajuta    594 Kč    484 Kč   
Pronájem celé chaty 6 050 Kč  4 950 Kč 6 600 Kč 
    

 

01. 01. – 01. 04. 2024 
 

 
 
SLEVOVÉ KUPÓNY 
Slevu lze uplatnit zadáním správného znění slevového kupónu (viz níže) na počátku 
rezervačního procesu. 
 
Slevu na ubytování poskytujeme dětským a mládežnickým organizacím v případě, že je více 
než 50% ubytovaných aktivními členy vyjmenovaných organizací: 
LLM sleva 25% z ceny po vyplnění slevového kupónu ve znění LLM 
A-TOM sleva 25% z ceny po vyplnění slevového kupónu ve znění A-TOM 
SKAUT sleva 20% z ceny po vyplnění slevového kupónu ve znění SKAUT 
PIONÝR sleva 20% z ceny po vyplnění slevového kupónu ve znění PIONÝR 
 
Ostatním dětským a mládežnickým organizacím a školským zařízením poskytujeme slevu, jen 
pokud rezervaci učiní za organizaci: 
Školská zařízení sleva 20% z ceny po vyplnění slevového kupónu ve znění ŠKOLA 
Ostatní dětské a mládežnické organizace sleva 20% z ceny po vyplnění slevového kupónu ve 
znění MLÁDEŽ (pro děti a mládež ve věku od 3 do nedovršených 26 let) 

Sezóna:  01. 07. – 03. 09. 2023  Silvestr:     27. – 31. 12. 2023 
15. 12. – 26. 12. 2023 



 
 
DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE 

• děti do nedovršených 3 let zdarma 
• poplatek za psa je 50 Kč za noc (nocleh asistenčních a vodicích psů zdarma) 
• cena energie a vody je již zahrnuta v ceně za nocleh 

 
SYSTÉM REZERVACÍ 
V sezóně upřednostňujeme rezervace celého objektu na min. 6 nocí. 
 
Fram je určen zejména pro pobyty dětských a mládežnických kolektivů, proto mají skupiny 
dětských a mládežnických organizací na dobu sezóny přednost při rezervaci celého objektu.  
 
Zájemci z řad veřejnosti mohou využít volnou kapacitu v sezóně v případě nevytíženosti 
objektu vždy nejdříve 6 měsíců před prvním dnem sezóny. Mimo sezónu může veřejnost chatu 
rezervovat volně. 
 
Na dobu mimo sezónu je možné rezervovat pokoje nebo celý objekt na min. 2 noci.  
 
Jednotlivé pokoje v sezóně (v případě nevytíženosti celého objektu) budeme uvolňovat vždy 
měsíc před jejím zahájením. Do té doby je možné rezervovat pouze celý objekt.  
 
Rezervace je platná až po přijetí platby zálohové faktury na účet LLM. 
 
V případě zcela prázdné chaty může správce z provozních důvodů trvat na objednání 
minimálně 8 osobo-nocí (záleží na konkrétní situaci a dohodě se správcem).  
 
 
 
 

11. května 2023 


